
  

ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHOZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR KONCEPCÍ, SYSTÉMOVÉ INTEGRACE A KOORDINACE

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 2

k Dílčí smlouvě „ČSSZ — Elektronická neschopenka —

další rozvoj"

Číslo 2019/10079/000

(dále jen „Dodatek č. Z“)

Snnuvníshany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

IČQ:

DIC:

lěankovní spojení :

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel

Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

s stémové inte race a koordinace

tel.:_ e—mail:

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—12700 1/0710

49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo:

Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

prokuristou

vedeném Méstsk'm soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525

tel.:_e—mai|:_

27074358

gzz7074358

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

1657960/0300

qrhcwzg

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 2 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)



CSSZ

1.1.

1.2.

1.3.

I.

Předmět Dodatku č. 2

Strany spolu uzavřely dne 21. 8. 2019 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě na Provozní podporu a další

rozvoj IKR — „CSSZ — Elektronická neschopenka — další rozvoj ", číslo 2019/10079/000, jejímž

předmětem je provedení úprav a rozšíření aplikace IKR a ke které dne 30. 6. 2020 uzavřely dodatek

č. 1 (dále jen „Dílčí smlouva“).

Uzavřením dodatku č. 2 se prodlužuje termín plnění etapy č. 4, jejíž implementace je závislá na

souběžném nasazení úprav v subsystémech NEM a ESB Backend. Systém NEM bude připraven

k testování až v prvním pololetí roku 2021.

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 jsou změny Dílčí smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 2, na

kterých se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že v Příloze č. 1 Dílčí smlouvy se v části 3 Harmonogram plnění dosavadní

tabulka „Projektové milníky Etapy 4“ mění tak, že nově zní takto:

Projektové milníky Etapy 4:

 

Milník Termín (týdny)
 

Termín zahájení prací T

 

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v

testovacím prostředí
T + 32 týdnů

 

 

 

 

   
 

3.1.

3.2.

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 34 týdnů

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 34 týdnů

Termín zahájení akceptace T + 35 týdnů

Konečný termín plnění T + 114 týdnů

Fakturační milník T + 115 týdnů

III.

Závěrečná ujednání

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 2 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 2, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 2 obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), či

nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v tomto Dodatku č. 2 je

obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Zhotovitel.

strana 2/3

 



W
čssz

3.3. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem Č. 2 nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti beze

změn.

3.4. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky a podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem

osobou oprávněnou jednat za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

oprávněnou zastupovat Zhotovitele.

3.5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek Č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Strany své

podpisy.

Česká republika ., , v ,

I |_ Ceska sprava “Úlgl'ťáh'lťpóišůepsal

ng. Va Ing. Iva Fortelková

' Datu_r_n;_gQ_20.12.08

FO rteřkev'a'íššbóz35 +01 '00'

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, systémové

integrace a koordinace

Asseco Central Europe, a.s.

Digitálně podepsal

    Datum: 2020.12.01

16:04:24 +01 '00'

Jméno:—

Funkce: prokurista

strana 3/3


